
令和８年１月２３日

保護者の皆様

宮古島市立北幼稚園・小学校

園長・校長 呉 屋 武 志

【公印省略】

下校時刻変更のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日お知らせしたとおり２月６日(金)に学習発表会を実施いたしま

す。当日は午前中授業とし、給食後に下校となります。下校時刻が下記のよ

うに変更になりますので、下校後の対応をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 ： 令和８年２月６日（金）

２ 下校時刻 ： 全学年 午後１時１０分頃

※ お迎えする方は、「学校敷地内車両乗り入れ禁止」へのご協力よろしく

お願いいたします。

※ 学童等への連絡は、各家庭でお願いいたします。


